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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02303007E

2. Data e Regjistrimit 03/11/2020
3. Emri i Subjektit LUAR MEDICAL CENTER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Andon Zako Çajupi, Tirana e 
Re, Zona Kadastrale 8270 Nr. Pasurie 2/400 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete diagnostikues mjekësor. Vizita dhe konsulta 

mjekësore të specialiteteve të ndryshme në fushën e 
mjekësisë, diagnostikimit, mjekim, urgjenca dhe shërbime të 
tjera mjekësore. Laboratorpër diagnostikimin in-vitro të 
ekzaminimevetë ndryshme si klinik biokimik, bakterologjik, 
gjenetik ,EKO, Grafi , CT Skaner etj. Import-eksport, blerje 
dhe shitje me shumicë dhe pakicë të pajisjeve laboratorike, 
kite /reagent,materiale konsumi të gjitha aparaturave 
mjekësore,dentare dhe aksesorët e tyre. Import eksport dhe 
tregëtim në sektorin publik dhe privat të produkteve  
dermatologjike, kozmetike, farmaceutike. Shërbim 
konsulence për kompanitë e huaja dhe vendase në lidhje me 
biznesin mjekësor, studim tregu dhe zhvillim. Konsulenca të 
ndryshme të proçedurave akredituese dhe çertifikimeve  si , 
ISO 15189, kontrollit e menaxhimit të cilësisë ISO 9001, 
22000 etj. Shitje, blerje, marrje me qera ose ndertime 
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godinash. Trajnime të edukimit të vazhdueshëm të stafit 
mjekësor.Trajnim menaxhimi të burimeve njerëzore, si 
menaxhimi i stafit rritja e performancës individuale në fusha 
te ndryshme të marketingut.  
Enerieta Seitaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2020                Deri: 01/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnerietaSeitaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LUAR MEDICAL CENTER
E-Mail: enerieta.zeqiraj@gmail.com  
Telefon: 00355686034561  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-614059-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17CE230E-C58F-4C76-8D75-7424BB04B336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C77307-DD1F-41A8-BCF0-DDD53FE1BCC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514DCB3B-2B7C-48B8-9E37-F44D5D4FF341
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(i nëpunësit të sportelit)


